
UCHWAŁA NR XXXII/300/2016
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 26.793,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 26.793,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1, z tego:

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 26.793,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 26.793,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1.1

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu ogółem w zakresie dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów 
na rok 2016, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 3. Deficyt budżetu miasta na 2016 rok nie ulega zmianie i wynosi 14.969.995,47 zł.
Deficyt zostanie pokryty:

a) wolnymi środkami w wysokości 4.800.300,47 zł,

b) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 10.169.695,00 zł.

§ 4. Sprawozdanie z wykonania uchwały Prezydent Miasta złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta za rok 2016.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

Id: 7F94F745-48C2-4F01-B849-A2D69A60E975. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/300/2016

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów ogółem

Dział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 5 572 285,00 6 242 836,77 -26 793,00 26 793,00 6 242 836,77
Razem 187 266 371,00 218 812 951,73 -26 793,00 26 793,00 218 812 951,73

Id: 7F94F745-48C2-4F01-B849-A2D69A60E975. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1.1 do Uchwały Nr XXXII/300/2016

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 
początkowy

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach
801 Oświata i wychowanie 5 572 285,00 6 242 836,77 -26 793,00 26 793,00 6 242 836,77

80104 Przedszkola 4 924 574,00 5 041 390,04 -26 793,00 26 793,00 5 041 390,04

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 512 043,00 512 043,00 -4 956,00 4 956,00 512 043,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

1 314 675,00 1 314 675,00 -21 507,00 21 507,00 1 314 675,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 203,00 5 203,00 -310,00 310,00 5 203,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 381,00 10 143,00 -20,00 20,00 10 143,00

Razem 176 692 871,00 207 323 919,63 -26 793,00 26 793,00 207 323 919,63

Id: 7F94F745-48C2-4F01-B849-A2D69A60E975. Podpisany Strona 3



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ INFORMACYJNA

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 26.793,00 zł oraz zmniejsza się kwotę 26.793,00 zł.

Z w i ę k s z e n i a :

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – 26.793,00 zł.

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.793,00 zł w Zespole Szkół Nr 8 w związku
z Uchwałą Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016
roku w sprawie włączenia Przedszkola Nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim do Zespołu Szkół Nr 8
w Tomaszowie Mazowieckim.

Z m n i e j s z e n i a :

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – 26.793,00 zł.

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 26.793,00 zł w Przedszkolu Nr 10 w związku
z Uchwałą Nr XXVII/273/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 kwietnia 2016
roku w sprawie włączenia Przedszkola Nr 10 w Tomaszowie Mazowieckim do Zespołu Szkół Nr 8
w Tomaszowie Mazowieckim.

Id: 7F94F745-48C2-4F01-B849-A2D69A60E975. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/300/2016

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Zestawienie zmian w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów w 2016 roku

Lp. Wyszczególnienie Plan pierwotny Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie
I. Dochody ogółem w tym: 187 266 371,00 218 812 951,73 -26 793,00 26 793,00 218 812 951,73
1. dochody bieżące 176 692 871,00 207 323 919,63 -26 793,00 26 793,00 207 323 919,63
1.1. bieżące własne 153 305 665,00 158 497 743,82 -26 793,00 26 793,00 158 497 743,82

1.2. bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 21 741 706,00 47 144 491,81 47 144 491,81

1.3. bieżące wynikające z porozumień 1 645 500,00 1 681 684,00 1 681 684,00
2. dochody majątkowe 10 573 500,00 11 489 032,10 11 489 032,10
II. Wydatki ogółem, w tym: 184 853 706,00 233 782 947,20 0,00 0,00 233 782 947,20
1. wydatki bieżące 167 179 719,00 196 966 487,24 0,00 0,00 196 966 487,24
1.1. bieżące własne 143 792 513,00 148 140 311,43 148 140 311,43

1.2. bieżące na zadania z zakresu 
administracji rządowej 21 741 706,00 47 144 491,81 47 144 491,81

1.3. bieżące wynikające z porozumień 1 645 500,00 1 681 684,00 1 681 684,00
2. wydatki majątkowe 17 673 987,00 36 816 459,96 36 816 459,96
III. Nadwyżka (+) / Deficyt (-) 2 412 665,00 -14 969 995,47 -26 793,00 26 793,00 -14 969 995,47
III.A. Nadwyżka/deficyt operacyjny 9 513 152,00 10 357 432,39 -26 793,00 26 793,00 10 357 432,39

III.B. Wynik na działalności 
inwestycyjnej -7 100 487,00 -25 327 427,86 0,00 0,00 -25 327 427,86

IV. Przychody ogółem, w tym: 8 343 065,00 23 100 300,47 0,00 0,00 23 100 300,47

1. planowane do zaciągnięcia w roku 
budżetowym kredyty na: 8 343 065,00 18 070 395,00 0,00 0,00 18 070 395,00

1.1. pokrycie planowanego deficytu 0,00 9 940 090,00 9 940 090,00

1.2
spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek

8 343 065,00 8 130 305,00 8 130 305,00

2. planowane do zaciągnięcia w roku 
budżetowym pożyczki na: 0,00 229 605,00 0,00 0,00 229 605,00

2.1
pokrycie planowanego deficytu 
przeznaczonego na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00 229 605,00 0,00 229 605,00

3. wolne środki przeznaczone na: 0,00 4 800 300,47 0,00 0,00 4 800 300,47
3.1. pokrycie planowanego deficytu 0,00 4 800 300,47 4 800 300,47

3.2.
spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek

0,00 0,00 0,00

V. Rozchody, w tym: 10 755 730,00 8 130 305,00 0,00 0,00 8 130 305,00

1. planowane do spłaty  w roku 
budżetowym pożyczki 340 534,00 215 109,00 215 109,00

2. planowane do spłaty  w roku 
budżetowym kredyty 10 415 196,00 7 915 196,00 7 915 196,00

Id: 7F94F745-48C2-4F01-B849-A2D69A60E975. Podpisany Strona 5




